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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 4 de julio de 2014

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 19 1.103.002.836 0
Total 19 1.103.002.836 0]

Transacciones del 4 de julio de 2014

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036

GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
FSPEDRO
FSPEDRO
FWALMRT
ATYPACK
ATYPACK
ATYPACK
ATYPACK
ATYPACK
FENTELP
FSCA
FSMXPOR
FCRCMPC
FIDEAL
FCRCMPC
FWATTSA

11-08-2014
22-10-2014
29-07-2014
29-07-2014
16-10-2014
01-10-2014
30-07-2014
17-10-2014
17-10-2014
17-10-2014
17-10-2014
10-10-2014
28-07-2014
24-10-2014
22-08-2014
22-08-2014
18-08-2014
05-09-2014
28-08-2014

38
110
25
25
104
89
26
105
105
105
105
08
24
112
49
49
45
63
55

0,630
0,630
0,630
0,630
0,610
0,610
0,500
0,700
0,700
0,700
0,700
0,700
0,520
0,580
0,750
0,610
0,630
0,620
0,610

EABP
EABP
EABP
EABP
TNER
TNER
TNER
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
EABP
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER

EABP
EABP
EABP
EABP
TNER
TNER
TNER
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
EABP
ADDW
TNER
TNER
TNER
TNER
TNER

18.039.247
57.458.704
391.024.551
129.662.140
19.185.033
19.603.389
170.106.277
20.809.204
52.973.294
34.370.034
37.618.450
10.308.069
53.503.963
6.647.974
13.413.584
8.706.224
2.284.077
4.622.038
52.666.584

18.183.200
58.786.000
393.077.430
130.342.866
19.590.732
19.958.145
170.843.404
21.319.029
54.271.140
35.212.100
38.540.102
10.543.780
53.726.539
6.791.925
13.577.900
8.792.967
2.305.662
4.682.217
53.255.572

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



